
UCHWAŁA Nr XXVI/250/2012 

 

RADY  MIEJSKIEJ  w  Stąporkowie 

z dnia 27 września 2012r. 

                          
           w sprawie nabycia  nieruchomości położonych w Stąporkowie. 
 

        Na  podstawie  art.  18  ust. 2  pkt  9 lit. a   ustawy  z  dnia  8  marca 1990r.  

o  samorządzie gminnym  ( Dz. U.  z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
          

                                      Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 

 

                  § 1. Wyraża się zgodę na  nabycie na rzecz Gminy Stąporków części 

nieruchomości oznaczonej  w ewidencji gruntów jako działka nr 2308  o pow. 

0,4690 ha oraz działki nr 4977 o pow. 0,0366ha  położonych  w Stąporkowie      

z przeznaczeniem pod budowę pompowni ścieków, zgodnie z decyzją                 

o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego. Nabycie nastąpi za cenę 

ustaloną w drodze negocjacji, na podstawie wartości określonej przez 

rzeczoznawcę majątkowego. 

 

                 §  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.                  

                    

                 §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

                                                                  

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                            Jacek Kołodziej  

                             

 

 

 
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Rady Miejskiej w sprawie nabycia nieruchomości położonych 

w Stąporkowie 

 

Zgodnie z decyzją Burmistrza Stąporkowa znak: BIN.6733.1.2012.M          

z dnia 28.05.2012r. o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego i decyzji 

znak: jw. z dnia 24.08.2012r. o zmianie decyzji o lokalizacji celu publicznego  

działka  nr 4977 o pow. 0,0366 ha  oraz  działka nr 2308 o pow. 0,4690ha 

położone w Stąporkowie zostały przeznaczone pod inwestycję – budowę  

pompowni ścieków kanalizacji sanitarnej.  

Inwestycja ta stanowi inwestycję celu publicznego o znaczeniu gminnym, 

wobec czego Burmistrz wnioskuje o nabycie opisanych nieruchomości, przy 

czym właściciel działki nr 4977, przeznaczonej pod pompownię na etapie 

projektowania wniósł o dokonanie zamiany działki z nieruchomością stanowiąca 

własność Gminy położoną w Stąporkowie przy ul. Miłej lub wykup całej 

działki. 

W związku z tym, że Gmina nie dysponuje na wskazanym terenie żadną 

nieruchomością aby można dokonać zamiany, w uchwale ujęto do wykupu całą 

działkę  nr 4977 o pow. 0,0366 ha, natomiast działka nr 2308 zostanie 

geodezyjnie podzielona z wyodrębnieniem części niezbędnej pod budowę 

pompowni ścieków. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Anna Nowakowska 

Tel. 41 3741169 


